

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

Islandsrejser Danmark ApS

Haslegårdsvej 8-10  
8210 Aarhus V

ÅRSRAPPORT  
2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22/3 2018

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 35 23 27 10



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Islandsrejser Danmark ApS Haslegårdsvej 8-10 8210 Aarhus V						
	<table> <tr> <td>Telefon:</td> <td>52 40 40 77</td> </tr> <tr> <td>E-mail:</td> <td>mail@islandsrejser.dk</td> </tr> </table>	Telefon:	52 40 40 77	E-mail:	mail@islandsrejser.dk		
Telefon:	52 40 40 77						
E-mail:	mail@islandsrejser.dk						
	<table> <tr> <td>CVR-nr:</td> <td>35 23 27 10</td> </tr> <tr> <td>Stiftet:</td> <td>29. april 2013</td> </tr> <tr> <td>Regnskabsår:</td> <td>1. januar - 31. december</td> </tr> </table>	CVR-nr:	35 23 27 10	Stiftet:	29. april 2013	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
CVR-nr:	35 23 27 10						
Stiftet:	29. april 2013						
Regnskabsår:	1. januar - 31. december						
<b>Direktion</b>	Lars Viberg						
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N						

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af pakkerejser til Island.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 342.540 kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	1.337.270	967.671
1 Personaleomkostninger	-883.186	-676.355
DRIFTSRESULTAT	454.084	291.316
Andre finansielle indtægter	0	322
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-2.639	0
Andre finansielle omkostninger	-11.296	-8.399
RESULTAT FØR SKAT	440.149	283.239
Skat af årets resultat	-97.609	-62.972
ÅRETS RESULTAT	342.540	220.267
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overført resultat	42.540	20.267
DISPONERET I ALT	342.540	220.267

## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2017	2016
Deposita	11.124	10.800
Finansielle anlægsaktiver	11.124	10.800
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>11.124</b>	<b>10.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.265.618	1.571.110
Andre tilgodehavender	779	25.826
Periodeafgrænsningsposter	87.746	172.278
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.354.143</b>	<b>1.769.214</b>
Likvide beholdninger	1.698.568	1.414.023
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>3.052.711</b>	<b>3.183.237</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.063.835</b>	<b>3.194.037</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	357.730	315.190
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>737.730</b>	<b>595.190</b>
Hensættelse til udskudt skat	18.204	15.673
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>18.204</b>	<b>15.673</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.907.701	2.305.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	134.599	0
Selskabsskat	77.078	51.710
Anden gæld	171.523	208.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.307.901</b>	<b>2.583.174</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>2.307.901</b>	<b>2.583.174</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>3.063.835</b>	<b>3.194.037</b>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2017	2016
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	2	1
Lønninger	768.845	568.406
Pensioner	101.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	13.341	7.949
	<u>883.186</u>	<u>676.355</u>

	1/1 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2017
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	315.190	0	42.540	357.730
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	-200.000	300.000	300.000
	<u>595.190</u>	<u>-200.000</u>	<u>342.540</u>	<u>737.730</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Banken har overfor Rejsegarantifonden stillet bankgaranti på 500 t.kr.